Администрация Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР  АН УРХАЛЛА»
(МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»)

ПРИКАЗ
14 сентября 2020г. № 50-а/х

г. Урус-Мартан

О проведении смотра-конкурса
учительских
общеобразовательных организаций
Урус-Мартановского муниципального района

В целях мобилизации педагогических коллективов к творческой
деятельности, связанной с оборудованием, оснащением и
использованием учительских, способствующей повышению
эффективности учебно-воспитательного процесса приказываю:

1. В период с 15.09.2020 г. по 15.10.2020 г. провести смотр-конкурс
(далее Конкурс) на лучшую учительскую в 2020-2021 учебном году
среди общеобразовательных учреждений.

2. Утвердить Положение о смотре-конкурсе учительских
общеобразовательных учреждений Урус-Мартановского
муниципального района (Приложение №1).

3. Начальнику отдела ИКТ Едаеву И.С. разместить Положение о
Конкурсе на сайте Управления образования не позднее 15.09.2020 г.

4. Утвердить состав жюри районного смотра-конкурса учительских
(Приложение № 2).

5. Руководителям образовательных учреждений подать заявку на
участие в Конкурсе до 07.10.2020 г. (Приложение № 3).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник <'• ■ \ М.И.Усманов